
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2021                                                                                              № 112 

 

Про відкриття гуртків 

 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», Постанови 

Кабінету Міністрів від 06.05.2001№ 433 «Про затвердження Положення про 

позашкільний навчальний заклад (зі змінами та доповненням)», наказів 

Міністерства освіти і науки від 22.07.2008 № 676 «Про затвердження Типових 

навчальних планів для організації навчально-виховного процесу у 

позашкільних навчальних закладах системи Міністерства освіти і науки 

України», від 10.12.2008 № 1123 «Про внесення змін до Положення про 

порядок організації індивідуальної та групової роботи у позашкільних 

навчальних закладах», з метою виконання Закону України про повну загальну 

середню освіту, духовного та фізичного розвитку учнів, формування 

компетентностей особистості у процесі вокально-хорового співу, військово-

патріотичного, національно - патріотичного  виховання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відкрити на 2021/2022 навчальний рік у школі гуртки: 

- гурток «Декоративно – ужиткове мистецтво»; 

- гурток «Естрадний вокал»; 

- гурток хорового співу «Музичні барви»; 

- гурток «Юний захисник України»; 

- гурток «Циркове мистецтво»; 

- гурток «Медійник»; 

- гурток з крою та шиття «Hand made»; 

- гурток «Живемо разом»; 

- гурток «Юний біолог»; 

- гурток «Хореографія». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Склему Н.О. 

 

Директор                      оригінал підписано                О.В. Назарова 

   

 


